[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

13.02.2023	                         № 77/П
город Великие Луки

Об итогах открытого городского
экологического турнира
«Знатоки природы »
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2022-2023 учебный год 09 февраля 2023 года на базе МАОУ Педагогический лицей состоялся открытый городской экологический турнир «Знатоки природы» среди обучающихся 7-8 классов общеобразовательных учреждений города Великие Луки. В турнире приняли участие 12 команд образовательных учреждений: МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия, МАОУ Педагогический лицей, МБОУ СОШ №5, МБОУ СОШ №7 имени Антона Злобина, МБОУ СОШ №9, МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей №11», МБОУ СОШ №13, МБОУ СОШ №17, МАОУ «ИЭЛ».
По итогам экологического турнира победителями стали:
I место – команда МБОУ Лицей №10 (рук. Лобанова Л.П.);
II место – команда МАОУ «Лицей №11» (рук. Козик В.Н.);
II место – команда МБОУ СОШ №1 (рук. Панова О.В.);
III место – команда МБОУ СОШ №7 имени Антона Злобина (рук. Яковлева Н.А.).
	На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги открытого городского экологического турнира «Знатоки природы».
2. За активное участие и подготовку команд объявить благодарность педагогам:
- Пановой О.В., учителю биологии МБОУ СОШ №1;
- Харченко В.Н., заместителю директора по ВР МБОУ СОШ №2;
- Козловой О.А., учителю биологии МБОУ Гимназия;
- Барабановой В.Е., учителю химии и биологии МАОУ Педагогический лицей;
- Евстигнеевой Н.Н., учителю биологии МБОУ СОШ №5;
- Яковлевой Н.А., учителю биологии МБОУ СОШ №7 имени Антона Злобина;
- Королевой Н.М., учителю биологии МБОУ СОШ №9;
- Лобановой Л.П., учителю биологии МБОУ Лицей №10;
- Козик В.Н., учителю биологии МАОУ «Лицей №11»;
- Бовдуй Т.В., учителю биологии и экологии МБОУ СОШ №13;
- Тягуновой М.А., учителю биологии МБОУ СОШ №17;
- Зайцевой Ю.Ю., учителю географии и биологии МАОУ «ИЭЛ».
3.За организацию и проведение открытого городского экологического турнира «Знатоки природы» объявить благодарность:
- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;
- Какановой С.В., методисту МБУДО ДДТ.

Начальник
Управления образования                                                                 Т.О. Лозницкая